
  

 
 
 
 

M Ě S T S K Á   Č Á S T   P R A H A   2 0
 
 
 
 
 
 

USNESENÍ
 

Rada městské části Praha
20

77. jednání datum konání:
13.11.2020

 
čís. RMC/77/1/1493/20 - RMC/77/2/1494/20

 
 
 
 
 



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

77. schůze

číslo RMC/77/1/1493/20
ze dne 13.11.2020

Žádost LRS Chvaly, o.p.s. o poskytnutí finančního daru - (1.01)

Rada městské části Praha 20

 

1. bere na vědomí

žádost LRS Chvaly, o.p.s. o poskytnutí finančního daru ve výši 60.000,- Kč na
dofinancování mimořádných nákladů vzniklých organizaci v souvislosti s nákazou COVID-19
při poskytování následné péče ve zdravotnictví

2. souhlasí

s poskytnutím finančního daru LRS Chvaly, o.p.s. ve výši 60.000,- Kč
dofinancování mimořádných nákladů vzniklých organizaci v souvislosti s nákazou COVID-19
při poskytování následné péče ve zdravotnictví

.

3. ukládá

předložit žádost LRS Chvaly, o.p.s., Stoliňská 920, 193 00 Praha 9 - Horní Počernice, IČO
24805807, o poskytnutí finančního daru na dofinancování mimořádných nákladů vzniklých
organizaci v souvislosti s nákazou COVID-19 při poskytování následné péče ve zdravotnictví
k projednání v ZMČ

3.1 Zodpovídá: Mgr. Petr Růžička, DiS., Termín: 07.12.2020
Člen rady



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

4. ukládá

provést rozpočtové opatření ve výši odsouhlasené RMČ Praha 20.

4.1 Zodpovídá: Odbor ekonomický Termín: 20.11.2020

Usnesení - Schváleno s úpravou (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Ing. Vilém Čáp
místostarosta

zpracoval: Radka Tadičová, DiS., Referent pro mládež, protidrogový koordinátor
předkládá: Ing. Vilém Čáp, Místostarosta

Eva Alexová, Místostarosta 2
Mgr. Petr Růžička, DiS., Člen rady

zpracoval: Ing. Monika Brzkovská, Vedoucí OSVS
bod jednání: BJ/1816/2020



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

77. schůze

číslo RMC/77/2/1494/20
ze dne 13.11.2020

Žádost SH ČMS - SDH Praha - Chvaly o poskytnutí finančního daru -
(1.02)

Rada městské části Praha 20

 

1. bere na vědomí

žádost SH ČMS - SDH Praha - Chvaly o poskytnutí finančního daru ve výši 50.000,- Kč na
vybavení členů SDH

2. schvaluje

poskytnutí finančního daru ve výši 50.000,- Kč na vybavení členů SDH Praha - Chvaly

3. schvaluje

darovací smlouvu č. S/30/2020/0080

4. ukládá

informovat žadatele, SH ČMS - SDH Praha - Chvaly, se sídlem Náchodská 754/94, 193 00 Praha
- Horní Počernice, o usnesení RMČ a uzavřít darovací smlouvu se SH ČMS - SDH Praha - Chvaly

4.1 Zodpovídá: Odbor sociálních věcí a školství Termín: 30.11.2020



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

5. ukládá

provést rozpočtové opatření dle přílohy č.1 tohoto usnesení

5.1 Zodpovídá: Odbor ekonomický Termín: 20.11.2020

Usnesení - Schváleno s úpravou (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Ing. Vilém Čáp
místostarosta

zpracoval: Ing. Monika Brzkovská, Vedoucí OSVS
předkládá: Mgr. Petr Růžička, DiS., Člen rady

Bc. Jaroslav Kočí, Člen rady
bod jednání: BJ/1815/2020


